
Pressechef med stærkt journalistisk
netværk og evne til at sætte dagsordener
Job Description
Er du passioneret omkring pressehåndtering, strategisk kommunikation og har du et solidt netværk i pressebranchen?
Har du stor sult på at arbejde proaktivt med at få Danicas historier bredt ud i mediebilleder - og brænder du for at sætte
dagsordener i samfundsdebatten? Så er du måske vores nye pressechef!

 

 

En central rolle med stor gennemslagskraft

Som pressechef får du en nøglerolle i at sikre Danica en tydelig stemme i medierne og blandt vores vigtigste
interessenter. Du bliver en del af et engageret team, hvor samarbejde og højt tempo er en naturlig del af hverdagen.
Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

Udvikling og eksekvering af presse- og kommunikationsstrategier i samarbejde med kommunikationschefen
Være med til at fremme Danicas talspersoner
Aktivt arbejde med at udvikle og afsætte historier til relevante medier
Reaktiv mediehåndtering og håndtering af kritiske sager
Relationsopbygning til journalister og redaktører
Rådgivning af direktionen i presse- og krisekommunikation
Udarbejdelse af pressemeddelelser, debatindlæg og talepunkter
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Overvågning af mediebilledet og identificering af trends og risici – herunder at udvikle nye måder at få Danicas
historier ind i mediebilledet

 

Hvad tilbyder vi?

Som vores kommende pressechef får du mulighed for at præge Danicas eksterne kommunikation og styrke vores
position i offentligheden. Vi tilbyder:

Et stærkt fagligt miljø med dedikerede kolleger inden for kommunikation, marketing og eksterne relationer
Stor indflydelse på egne arbejdsopgaver og mulighed for at sætte dit præg på teamets udvikling

Fleksible arbejdsvilkår ved at have faste hjemmearbejdsdage. Du kommer til at referere til Chef for Kommunikation og
Eksterne Relationer, Nicolaj Larsen. Stillingen er uden personaleansvar.

 

Hvem er du?

Du har et indgående kendskab til medieverdenen og et bredt journalistisk netværk. Du arbejder strategisk og har flere
års erfaring med pressearbejde – gerne fra finansbranchen. Derudover lægger vi vægt på, at du:

At du evner at sætte dagsordner på tværs af det danske medielandskab– herunder selv har værktøjskassen og
netværket til at afsætte historier
Har solid erfaring med krisekommunikation og kan agere professionelt i pressede situationer
Kommunikerer flydende på dansk og engelsk
Har erfaring med rådgivning af ledelse og topledelse
Trives i et dynamisk miljø og kan håndtere mange opgaver samtidigt
Er proaktiv, samarbejdsorienteret og tager ansvar for dine opgaver
Er en udpræget holdspiller

 

Praktisk

Arbejdsstedet er ved Postbyen, tæt på Hovedbanegården i København. Stillingen er fuldtid.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Nicolaj Larsen, Chef for Kommunikation og Eksterne
Relationer på nilars@danica.dk.

Send din ansøgning hurtigst muligt – vi forventer at holde første samtaler i uge 11. 

 

Danske Bank
København, 1577 København

Ansøgningsfrist
8. marts 2026
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danskebank.dk Pressechef

Oprettet: 19. februar 2026

https://finanskandidaten.dk/kandidat/soeg-job/pressechef-med-staerkt-journalistisk-netvaerk-og-evne-ti…Side 3 ud af 3

https://finanskandidaten.dk/danskebank.dk

